

**ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ**

**РЕШЕНИЕ
ОТ «27» МАРТА 2024 ГОДА № IV-41/6**

**О передаче движимого имущества из
собственности муниципального района «Беловский
район» Курской области в собственность
Военного комиссариата Беловского района Курской
области**

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 3 октября 2022 г. N 1745 «О специальной мере в сфере экономики и внесении изменения в Постановление Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2020 г. № 616, решением Представительного Собрания Беловского района Курской области «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Беловского района Курской области» от 21.05.2014 г. № 48/6, Представительное Собрание Беловского района Курской области **РЕШИЛО:**

1. Утвердить перечень движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального района «Беловский район» Курской области в собственность Военного комиссариата Беловского района Курской области согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Беловского района- начальника управления (архитектора района) Илькухина Ю.А

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Беловский район» Курской области ([Http://bel.rkursk.ru](http://bel.rkursk.ru)) и опубликованию в периодическом печатном издании-бюллетене «Белая».

Председатель Представительного Собрания
Беловского района Курской области

Е.Н.Афанасова

Глава Беловского района
Курской области Курской области

Н.В.Волобуев



Приложение

к решению Представительного Собрания
Беловского района Курской области
от 27 марта 2024 г. № IV-41/6

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества передаваемого из собственности муниципального
района «Беловский район» Курской области в собственность
Военного комиссариата Беловского района Курской области

№ п/п	Наименование объекта основных средств	Кол-во, единиц	Балансовая стоимость, руб.	Цена за единицу руб.	Год выпуска
1	Тепловизионный прицел PARD SA 32-45	4	668 000,00	167 000,00	2023
2	Планка сайга	2	2600,00	1300,00	2023
3	ДТК закрытого типа 24*1,5 (23)	16	240 000,00	15 000,00	2023
4	ДТК 24*1,5.7,62	3	45 000,00	15000,00	2023
5	Адаптер для СВД с резьбой 24*1,5	3	15000,00	5000,00	2023
6	Очки псевдобиноклярные ночного видения ОНВ-СР-3/1 х-Н R-A	1	247 000,00	247 000,00	2024
7	Объектив	1	20 000,00	20 000,00	2024
	Итого:	30	1 237 600,00		